Протокол Совета ИВО 01 июня 2023 г.
подразделения ИВДИВО Астана, Казахстан

Присутствовали 28 Аватаров ИВО:
1. Кимбаева Сауле
2. Цой Ирина
3. Абрамова Нина
4. Успанова Оксана
5. Ищенко Игорь
6. Жарылгасинова Ырзык
7. Рябенко Алла
8. Жарылгасинова Жанат
9. Надирбекова Гульнур
10. Джумабекова Ляззат
11. Байдуллаева Калзира
12. Абдигапарова Гульнази
13. Макулбаева Акмарал
14. Бельгибаева Гульнар
15. Князева Оксана
16. Сейвальд Елена
17. Христова Людмила
18. Алиханов Шокан
19. Буденова Галия
20. Настенко Элла
21. Быстрицкая Наталья
22. Солтангулова Гульжан
23. Гринько Ирина
24. Богачёва Валентина
25. Едресова Кунсулу
26. Умай
27. Фаустов Игорь
28. Князева Марина

Состоялись
1. Обновления Ядер ДК ИВДИВО в 41 архетипе ОМ ИВДИВО, 64рицы инструментов ДК.
2. Стяжание Цельного Синтеза ИВДИВО. Стяжание Синтеза ИВО ИВДИВО Астана, Казахстан Синтезом 91 Синтеза ИВО подразделений ИВДИВО.
3. [bookmark: _GoBack]Стяжание 32-чного Синтеза 32-х организаций. Проведение Аватарессой ИВО ИВДИВО-О-М-П  Воспитания О-Ч-С Настенко Э. тренинга на тему «Воспитание Аватара Организации огнями 32-х организаций ИВАС КХ».
4. Стяжание 256 базовый частей Человека с 769 по 1024 вид организации материи (завершение новогодних стяжаний).
5. Стяжание 256-цы частей 13-го горизонта с 1025 по 1281 вид организации материи и 1-ой октавной части Посвящённого 41 архетипа ОМ ИВДИВО. Стяжание станцы.
6. Стяжание ядер 6 Советов ИВДИВО Астана, Казахстан.

Решения

1. Проведение Советов ИВО 4-мя Аватарами ИВО по 8-ми горизонтам согласно графику:

	Июль 2023г.:
	Август 2023г.:
	Сентябрь 2023г.:
	Октябрь 2023г.:

	Аватары 1 горизонта
(Жарылгасинова Жанат, Бельгибаева Гульнар, Быстрицкая Наталья, Князева Марина)
	Аватары 2 горизонта
(Рябенко Алла, Макулбаева Акмарал, Торгунакова Марина, Фаустов Игорь)
	Аватары 3 горизонта
(Жарылгасинова Ырзык, Абдигапарова Гульнази, Настенко Элла, Умай)
	Аватары 4 горизонта
(Ищенко Игорь, Байдуллаева Калзира, Буденова Галия, Едресова Кунсулу)

	Ноябрь 2023г.:
	Декабрь 2023г.:
	Февраль 2024г.:
	Март 2024г.:

	Аватары 5 горизонта
(Успанова Оксана, Джумабекова Ляззат, Алиханов Шокан, Богачёва Валентина)
	Аватары 6 горизонта
(Абрамова Нина, Надирбекова Гульнур, Христова Людмила, Гринько Ирина)
	Аватары 7 горизонта
(Цой Ирина, Абсеметова Ардак, Сейвальд Елена, Солтангулова Гульжан)
	Аватары 8 горизонта
(Кимбаева Сауле, Идрисова Сания, Князева Оксана, Рамазанова Айжан)

2. Провести:
в июне 2023г. – стяжание ФА (Цой Ирина),
в июле 2023г. – сложение Плана Синтеза 32-х организаций и Подразделения (Рябенко Алла),
в январе 2024г. - отчёт ревизионной комиссии (Байдуллаева Калзира).
3. Занятия по горизонту обязательны.
4. Соблюдать этику общения в служебном чате. Переход в Telegram.
5. До 06 июня2023г. определить ответственных за проведение праздников ИВДИВО (Макулбаева Акмарал).

Составил ИВДИВО-секретарь Оксана Успанова

Подписано Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС Кут Хуми
Сауле Кимбаева